AO «HDK-Coepexenus» 1oBoaut 10 Barmrero ceeaeHust nHGOpMaIuio

Jlata 1 Bpemst OTIIpaBKU COOOIICHUS:

OyHKIUSA COOOIIECHUS:

Howmep coobiienus:

Pedepenc cBsizaHHOTr0 KOPIOPATUBHOTO JIEHCTBUSL:
Kop Tuma ceszannoro KJI:

Pedepenc koproparuHoro aeiicteust (DVCA):
Pedepenc K/ mo niennoit 6ymare:

Kox Tuma xkoprnopaTuBHOTO A€HCTBUS:

[Tpusnak ob6s3aTenpHOCTH K/I:

ISIN:

Jlerno3uTapHblil KO/ BBIITyCKa:

HaumenoBanue nieHHoi Oymaru:

Howmep cuera/cyOcuera neno:

KonmuecTBo Oymar:

Jara duxcarmm:

ITocneanuit CPOK MImoaavy HHCTPYKIUH 11O HAJIOT'OBBIM
JIbroTam:

3KC-I[I/IBI/II[€HZIH351 JaTta ujin IIaTa/BpeMﬁ
pacupCaciICHuA:

Homep BapuaHTa KOpIOpaTUBHOTO ACHCTBUA:
Tun Bapuanra:
Barora omuu:

MuHMMaIbHOE KOJUYECTBO, TPEOyeMoe Iist
WCIIOJIHEHHUSI:

MuHUMaNbHBIM KOMOWHUPOBAHHBIH JIOT, TpeOyeMbIii
JUISl UICTIOJTHEHHS:

[Tpu3Hak 3a4nCIIEHUs/CIIUCAHUS:
JlaTta nnarexa:

JlaTa BarOTHpOBaHUSA:

Pa3mep Bbimiatel Ha 1 11.0.:

CraBka yzepKuUBaeMoro Hajuora, %:

YucTas cTaBKa JUBUJICHIOB:

2021-06-16T05:52:16.53Z
REPL

50328358

587995587967

587995587967
587967X16833

US1912161007
US1912161007
Coca-Cola Company ORD SHS
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001
CASH
usD

1.0

1.0

CRDT
2021-07-01
2021-07-01
0.42

30

0.294



